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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna Stary Ujazd
47-143 Stary Ujazd
Główna 32

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000023889

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Ochotniczej Straży
Pożarnej w Starym Ujeździe:
Adam Melson
Rafał Hajduk
Roman Gala

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Adam Melson, 511263071, adammejs@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zwiększenie bezpieczeństwa na wodach Gminy Ujazd

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-10-04 Data

zakończenia 2023-12-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W naszej najbliższej okolicy znajduje się kilka akwenów wodnych, które z roku na rok odwiedza coraz więcej turystów (są
to głównie turyści województwa opolskiego).
Są to akweny: Zalew Ujazd, rzeka Kłodnica, kanał Gliwicki oraz staw rekreacyjny w Starym Ujeździe, który w ostatnim
czasie został odtworzony.
Na rzece Kłodnica oprócz wędkarzy, spacerowiczów, w okresie letnim często odbywają się spływy kajakowe.
Przy kanale Gliwickim powstała ścieżka spacerowa, która ciągnie się wzdłuż linii brzegowej przez cały teren Gminy Ujazd.
Z tej ścieżki korzysta wielu spacerowiczów oraz rowerzystów. Dodatkowo w okresie letnim na kanale Gliwickim w
miejscowości Ujazd powstaje przystań, gdzie Marina Gliwice organizuje wycieczki statkami.
Podobnie jest na zalewie Ujazd, który jest ulokowany pod ruinami zamku w Ujeździe i turyści odwiedzając ruiny zamku
często spędzają czas na zalewie.
W najbliższym sąsiedztwie, przy remizie strażackiej w Starym Ujeździe znajduje się zrewitalizowany staw wypoczynkowy.
Wokół stawu znajdują się ścieżki spacerowe, koło młyńskie oraz inne atrakcje. Jest to nowo powstała atrakcja turystyczna,
która również z dnia na dzień przyciąga wielu ludzi.
Jak widać z powyższego opisu nasza okolica jest bogata w różnego rodzaju zbiorniki i cieki wodne, atrakcyjne turystycznie
a z roku na rok liczba odwiedzających turystów szczególnie mieszkańców Opolszczyzny wzrasta. W raz ze wzrostem
liczby turystów rośnie ryzyko wystąpienia wypadku na akwenach. Jednak aby zminimalizować i zapewnić odpowiedni
poziom ratownictwa wodnego, skuteczność i szybkość dotarcia do poszkodowanej osoby  znajdującej się w wodzie (gdzie
każda sekunda jest na wagę czyjegoś życia), planujemy doposażyć naszą łódź wiosłową w spalinowy silnik zaburtowy.
Dzięki silnikowi będziemy mogli nie tylko szybko dopłynąć do osoby poszkodowanej ale też będziemy w stanie płynąć pod
prąd na rzece Kłodnica, co nie jest możliwe w obecnej sytuacji przy użyciu wioseł ponieważ prąd wody jest zbyt mocny.
W ostatnim czasie na Kanale Gliwickim wspólnie z policją straż pożarna wykonuje partole, które mają na celu miedzy
innymi przekazywanie informacji związanych ze stanem ekologicznym kanału - czy występuje śnięcie ryb i jak bardzo
rozwinęły się Algi (glony). W obecnej sytuacji nasza jednostka praktycznie je jest w stanie wykonać ponieważ za pomocą
wioseł przepłynięcie dłuższego odcinka jest fizycznie uciążliwe dla strażaków. Zaś zawirowania wody spowodowane śrubą
spalinowego silnika, podczas patrolu powodują dotlenienie wody a co za tym idzie zahamowanie rozwijania się w niej
glonów.

Ponadto aby zapewnić również bezpieczeństwo strażaków na akwenach wodnych (załogi łodzi) planujemy zakupić 4 szt.
kamizelek asekuracyjnych. 
Dzięki tym kamizelkom asekuracyjnym strażacy po wpadnięciu do wody nie utopią się. Wymogiem jest aby każdy członek
załogi był wyposażony w kamizelkę asekuracyjną. Obecnie nie posiadamy kamizelek, które mogłyby zapewnić odpowiedni
poziom bezpieczeństwa strażakom.

Zadanie obejmuje zakup co najmniej 1szt. kamizelki asekuracyjnej (docelowo w zależności od pozyskanego
dofinansowania zamierzamy zakupić takie kamizelki dla całej załogi)  dla członków załogi oraz spalinowego silnika
zaburtowego do łodzi wiosłowej która jest garażowana w remizie OSP Stary Ujazd na ulicy Głównej 32 w Starym Ujeździe.
 
Jako wkład własny w zadanie, zarząd OSP Stary Ujazd wybierze odpowiedni silnik (z dostępnych w ofertach
specjalistycznych sklepów) najbardziej odpowiedni dla naszej łodzi, który spełnia założone oczekiwania pod względem
parametrów technicznych, mocowania, dostępności jak i też kosztów zakupu. Tak samo zarząd dokona wyboru
odpowiedniej kamizelki asekuracyjnej spełniającej wymogi.
Po dokonanym wyborze wyżej wspomnianego asortymentu zarząd zakupi go a po jego otrzymaniu naczelnik OSP Stary
Ujazd zaznajomi naszych strażaków z owo pozyskanym sprzętem i pokaże w jaki sposób należy go popranie używać.
Po zrealizowaniu zadania zarząd umieści na stronie Facebook OSP Stary Ujazd informacje o realizacji tego zadania oraz
poinformuje o pochodzeniu środków finansowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup kamizelek asekuracyjnych zakup co najmniej jednej kamizelki
asekuracyjnej Faktura zakupu

Zakup spalinowego silnika
zaburtowego

Zakup spalinowego silnika
zaburtowego Faktura zakupu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna głównie prowadzi działania ratowniczo-gaśnicze na terenie województwa opolskiego.
Ponadto nasze OSP prowadzi działania prewencyjno-informacyjne (kolportaż maseczek dostarczonych przez gminę
Ujazd, jak i ulotek zachęcających do szczepienia się przeciw Covid19 - ogólnopolska akcja "Szczepimy się") oraz wspiera
lokalną społeczność przez pomoc w organizacji i zabezpieczeniu lokalnych wydarzeń społecznych. OSP Stary Ujazd
propaguje sport oraz aktywne spędzanie czasu poprzez organizację turnieju tenisa stołowego, letnich cotygodniowych
spotkań rodzinnych, na których rozgrywa się mecze siatkówki plażowej, piłki nożnej czy gry w tenisa stołowego. W
ostatnim czasie
nasi druhowie stworzyli boisko do gry w piłkę plażową (ogólno dostępne - przy remizie OSP) a wyposażenie tego boiska
zostało sfinansowane z funduszu sołeckiego. Nasza jednostka organizuje również treningi przygotowujące do udziału w
zawodach sportowo-pożarniczych dla młodzieży i dla osób starszych.
Od kilkunastu lat nasze stowarzyszenie posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.
W ostatnich latach udało nam się pozyskać środki finansowe na realizację różnych zadań oraz je zrealizować:
"Dofinansowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych" z MSWiA
Otrzymanie dofinansowania z Funduszu Przeciwdziałania Covid19 z MSWiA -
"Przygotowanie jednostek OSP do działań ratowniczo -gaśniczych" z MSWiA (środki pozyskane dla naszych
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych)
z firmą Giga-Com podpisaliśmy umowę o współpracy - dzięki czemu otrzymaliśmy wsparcie finansowe
Na co dzień współpracujemy z różnymi organizacjami / instytucjami jak: Gmina Ujazd, PSP w Strzelcach, Radą Sołecką
wsi Stary Ujazd, Domem Kultury w Ujeździe,
Niedawno nasi druhowie propagowali tematykę przeciwpożarową realizując zadanie publiczne pod nazwą "Gaszenie
pożarów w naszych domach" na którego realizację otrzymali 5000 zł z Urzędu Marszałkowskiego województwa Opole.
W tym roku będąc gospodarzem, Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych zorganizowała te zawody między innymi
dzięki wsparciu finansowemu Urzędu Marszałkowskiego.
Co roku nasz naczelnik organizuje praktyczne ćwiczenia z użyciem łodzi wiosłowe aby nasi druhowie ćwiczyli i nabrali
wprawy w ratownictwie wodnym jak  w starowaniu łódką. To właśnie podczas tych ćwiczeń okazało się, że nasza jednostka
nie posiada odpowiedniego sprzętu, który umożliwiałby szybkie i skuteczne podjęcie działań ratowniczych na wodach 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Spalinowy silnik zaburtowy 7 700,00 zł

2 zakup kamizelek asekuracyjnych 2 300,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-12 15:22:40

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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